проект
Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование
Дума Тайшетского городского поселения

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от ___.12.2021г.    г.Тайшет    № ____

О создании рабочей группы из состава
депутатов Думы Тайшетского городского
поселения

В целях выработки предложений по улучшению работы общественного транспорта,

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
Регламентом Думы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», утвержденного решением Думы Тайшетского городского поселения от 24
марта 2016 года № 243, Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу из депутатов Думы Тайшетского городского поселения
для выработки предложений по улучшению работы общественного транспорта в
следующем составе:

- Зуева Э.В.;
- Ларионов С.Н.;
- Полянцев А.М.;
- Пустынский А.З.
2. Рабочей группе депутатов по выработке предложений по улучшению работы

общественного транспорта предоставить Думе Тайшетского городского поселения по
результатам своей работы предложения, подтвержденные расчетами и нормативным
правовым обоснованием.

3. Определить сроки работы рабочей группы до ______ 20___ года.

Председатель Думы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»    О.В. Бычкова

Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»      А.М. Заика